
 

 

Zarządzenie Nr 35/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Czerwonka 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy                                     

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672, z późn. zm.), po uzyskaniu 

opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Pułtusk, zarządza się, co następuje: 

§  1. 

Zatwierdza się na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2032 r. uproszczone plany 

urządzenia lasu sporządzone dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należące 

do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, dla obrębów w Gminie Czerwonka: Adamowo, 

Budzyno-Bolki, Budzyno-Lipniki, Budzyno-Nawiry, Cieciórki Szlacheckie, Cieciórki 

Włościańskie, Ciemniewo, Czerwonka Szlachecka, Czerwonka Włościańska, Dąbrówka, 

Guty Duże, Guty Małe, Jankowo, Janopole, Kałęczyn, Krzyżewo-Jurki, Krzyżewo-Marki, 

Lipniki, Mariampole, Nowe Zacisze, Perzanowo, Ponikiew Wielka, Sewerynowo, Soje, 

Tłuszcz, Ulaski.  

§  2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-28T13:01:57+0100
	Zbigniew Roman Deptuła




